
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

B-bak - vojenský
Objednací kód: 4410.ST02070B

Informace o ceně na vyžádání

Vytvořením modelu B-bak Spencer nastavil novou laťku, představil totiž páteřní desku, která redukuje možnost kontaminace během přenosu
pacienta. Plně recyklovatelný polyetylen vysoké hustoty je vytvarován do unikátní, jednodílné formy. Tato technologie garantuje následující
výjimečné vlastnosti:

pevnost
nízkou hmotnost
odolnost vůči nárazům a korozi
absolutní voděodolnost
nevstřebává kapaliny
imunní vůči vsakování
snadno se čistí (postačí voda s mýdlem)
plně kompatibilní s rentgenem (pacient může být na páteřní desce během rentgenového snímkování a CT vyšetření mozku)

Rozměry: 405 × 50 × 1 837 mm
Hmotnost: 6,7 kg
Nosnost: 180 kg
Pracovní teplota: od -20 do +60 °C


